关于第六期大学生骨干培训班纪律管理

情况通报

各团总支、团支部：

我校第六期大学生骨干培训班自 2019 年 11 月 12 日开

班至今，大部分学员表现良好。经团委研究决定，将根据学

员日常活动考核中出现违纪学员给予情况通报。

经核实，现将该 7 名同学在第六期大学生骨干培训班获

得的第二课堂成绩单积分清零，给予该 7 名学生通报批评，

同时减少所在团总支或学生组织下一年大学生骨干名额，取

消 7 名学生团内评先评优资格。请第六期大学生骨干培训班

学员引以为戒，端正学习态度。

姓名 学院名称 推荐组织 班级代码 原因

邓龙超
生态建设与环境

保护学院
自荐 0831903 缺勤 4 次

梁钰玲 园林与建筑学院
园林与建筑

学院团总支
0181901 缺勤 6 次

翟志伟
生态与环境保护

学院
校团委 0831903 缺勤 4 次

孙盛燕 工业与设计学院 自荐 0281901 连续缺勤 3次

罗江涛 旅游与外语学院
大学生志愿

者服务中心
0641901

请假 3 次

缺勤 4 次

邹一慧 园林与建筑学院
园林与建筑

学院团总支
0151901

缺勤 3 次

迟到 2 次

杨丹
生态建设与环境

保护学院
社团联合会 0831901 缺勤 5 次

共青团江西环境工程职业学院委员会

2019 年 12 月 5 日

	关于第六期大学生骨干培训班纪律管理
	情况通报